
 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 
Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 
E - mail istituzionale:bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata:bamm003008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.carduccibari.edu.it 

 
Ai componenti del Consiglio di Istituto 

All’Albo 

Al Sito web 

Agli Atti  

 
OGGETTO. Decreto di nomina dei componenti del Consiglio d’Istituto - Triennio 2022-2025. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.Lgs 16 aprile 1994, n. 297, “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado"; 
Vista l’O.M. n. 215/1991, modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 
giugno1996e n.277 del 17giugno 1998 e,  in particolare l’art. 47; 
Visto il decreto di indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto della Scuola Secondaria di 
I Grado “G.Carducci”  per il triennio 2022/2025, prot. n. 6006 del 06/10/2022;  
Visto l’atto di proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto – triennio 2022/2025, prot. n. 7661/U del 
30/11/2022, pubblicato all’Albo dell’Istituzione scolastica in data 30/11/2022; 
Dato atto che avverso i risultati delle elezioni non è stato presentato ricorso alla commissione elettorale di 
istituto, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, ai sensi 
dell’art. 46 dell’O.M. 215/1991;  

DECRETA 

il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I Grado “G.Carducci”  per il triennio 2022/2025 è così 
costituito: 
 
 COGNOME e NOME   

1.  Mondelli Teresa Dirigente Scolastica – Componente di diritto 

2.  Camposeo Sonia Componente Genitori 

3.  Mastrofilippo Sergio Componente Genitori 

4.  Minervini Francesco Saverio Componente Genitori 

5.  Mirizzi Giorgia Componente Genitori 

6.  Piacente Giorgia Componente Genitori 

7.  Sancilio Maria Componente Genitori 

8.  Simeone Attilio Componente Genitori 

9.  Squeo Giuseppe Componente Genitori 

10.  Chieco Maria Componente Docenti 

11.  Della Spina Mariarosaria Componente Docenti 

SCUOLA MEDIA CARDUCCI
C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1A56C - Ufficio 01

Prot. 0007881/U del 09/12/2022

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it


12.  Di Comite Francesca Componente Docenti 

13.  Licinio Giusi Componente Docenti 

14.  Longo Iolanda Lilia Componente Docenti 

15.  Moliterno Nicoletta Componente Docenti 

16.  Sanvito Patrizia Componente Docenti 

17.  Scattaglia Maria Componente Docenti 

18.  Del Basso Luisa Annalisa Componente ATA 

19.  Gernone Annamaria Componente ATA 

 
 
BARI, 09/12/2022 
 

La Dirigente Scolastica 
Teresa Mondelli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 


